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LdP OBPA3LIA B

CNELNANTN3NPOBAHHOW

F-1

F-4
F-5

F-6

F-7

F-8

F-9

F-10
F-11
F-12
F-13
F-14
F-15
F-16
F-17
F-18
F-19
F-20
F-22
F-23
F-24

KONNEKLNAN

TEHO®OHAOA

19}

HOMEP OBPA3LA B
OBLLE  KOMMEKLMN

673
672
698
685
701
702
700
691
704
675
707
676
706
677
711
710
684
712
678
714
680
681
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Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.

®EHXE/b O5bIKHOBEHHbIV

PYCCKOE HA3BAHUE
BUAA

theHxenb 06bIKHOBEHHbI
theHxenNb 06bIKHOBEHHbIA
theHxenb 06bIKHOBEHHbI
theHxenb 06bIKHOBEHHDbIA
theHxenb 06bIKHOBEHHDbIA
(heHxenb 06bIKHOBEHHDbIA
(heHxenb 06bIKHOBEHHbI
(heHxenb 06bIKHOBEHHbII
(heHxenb 06bIKHOBEHHbI
(heHxeNb 06bIKHOBEHHbIV
(heHXenb 06bIKHOBEHHbIA
(heHXenb 06bIKHOBEHHbIA
(heHxeNb 06bIKHOBEHHbIIA
(heHxeNb 06bIKHOBEHHbI
(heHxeNb 06bIKHOBEHHbI
theHxenb 06bIKHOBEHHbI
theHxenb 06bIKHOBEHHDbI
(heHxeNb 06bIKHOBEHHbI
theHxenb 06bIKHOBEHHDbI
(heHxeNb 06bIKHOBEHHbII
(heHxeNb 06bIKHOBEHHbIV
theHxenb 06bIKHOBEHHbI

HA3BAHVE / KOA
COPTA

OBPA3LA, HA3BAHUE

Mepuuwiop, copt*
OkcamuT KpbimMa, copt*
K-111 ApreHTunHa
K-7 ApreHtunHa
K-57 AzepbaiigxaH
K-58 AsepbaiigxaH
K-34 AsepbaiigxaH
K-122 LlBeuus
K-38 Y36ekucraH
K-709 rap

K-1 l'epmaHus

K-52 MonbLua

K-43 MonbLa
K-18178 YCCP
K-35 4CCP

K-104 bonrapus
K-737 bonrapus
K-79 ®paHumsa
K-793 dpaHuumsa
K-83 Wtanus

K-789 Wtanus
K-788 WTanus

CTPAHA W PETIOH
MPONCXOXAEHNA

POCCUA, Kpbim
POCCU4A, Kpbim
APFEHTUHA
APFEHTUHA
A3EPBAIKAH
A3EPBANIKAH
A3EPBANIKAH
LUBELISA
Y3BEKUCTAH
FEPMAHUA
FEPMAHUA
MO/bLIA
MOMbLIA
UELLICKAS! PECMYB/INKA
UELLICKAS! PECMYB/INKA
BOTAPUS
BOTAPUS
OPAHLNA
OPAHLNA
NTANA
NTANNA
NTANINA

o

BUONOTMYECKM  CTATYC

500
500
100
300
100
100
100
100
100
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

OBPA3LIAL

MCTOYHUK
CBOPA/NONYYEHNAZ

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
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LGP OBPALA B

CNELMANN3NPOBAHHON

F-25
F-26
F-27
F-28
F-29
If-30
F-31
F-32
F-33
*-34
F-35
£36
F-37
F-38
F-39
F-40
F-41
F-42
F-43
F-44
F-45
F-46

KOJTNEKUMI

o

OBLLEV  KONMEKLMN
FEHO®OH/A

HOMEP OBPA3LA B

715
688
690
682
693
721
692
708
674
723
724
722
730
659
662
660
709
661
731
726
705
725

NATVHCKOE HA3BAHWE
BUAA/TVEPUL,

Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.

®EHXE/b OBbIKHOBEHHbI

PYCCKOE HA3BAHUE
BUOA

theHxenb 06bIKHOBEHHDbIA
theHxenb 06bIKHOBEHHDbIA
theHxenb 06bIKHOBEHHDbIA
(heHxeNb 0O6bIKHOBEHHbIN
theHxenb 06bIKHOBEHHDbIA
(heHxeNb 0O6bIKHOBEHHbIN
(heHxenb 06bIKHOBEHHbIA
(heHxeNb 0O6bIKHOBEHHbIN
(heHxenb 06bIKHOBEHHbIA
(heHXenb 06bIKHOBEHHbIA
(heHxenb 06bIKHOBEHHbIA
(heHxenb 06bIKHOBEHHBI
(heHxeNb 06bIKHOBEHHbII
theHXxenNb 06bIKHOBEHHBI
theHXxenb 06bIKHOBEHHBI
(heHxeNb 06bIKHOBEHHbII
theHXxenNb 06bIKHOBEHHBI
theHxenb 06bIKHOBEHHbII
(heHxeNb 06bIKHOBEHHbIN
theHxenb 06bIKHOBEHHbI
theHxenNb 06bIKHOBEHHbI
theHxenNb 06bIKHOBEHHbIA

HA3BAHVE / KOA
COPTA

OBPA3LA, HA3BAHWE

K-110 Urtanua
®eHukce, copt
/16635

K-157 Amxup

K-8 Kutaii

K-224 Mapokko
K-126 Benbrus
K-74 BeHrpus
K-784 LUeiiuapus
K-13 UHana

K-28 NHana

K-11 NHpana
[JarecrtaH

K 112 AP

K 20 M3paunb

K 16 VpaH

K-124 LUBeiiuapus
K 18999 VHauns
KpbIMcKuii, copt
I6C Knes
YepHoBuLKasa nonynaums
K-36 MakucraH

CTPAHA W PETMOH
MPOUNCXOXAEHNA

UTANNA
BONTAPUA
YKPAVHA
ADKINP
KNTAI
MAPOKKO
BENbINA
BEHIPUA
LUIBEMLIAPLSA
NHANS
NHANS
NHANS
POCCUA
MEMEH
N3PAUNb
VNPAH
LUBEMLIAPLSA
NHANS
POCCUA, Kpbim
YKPAUHA
YKPAUHA
NAKNCTAH

o

BNONOTMYECKM  CTATYC

300
500
414
300
300
300
300
300
300
300
300
300
100
100
100
100
300
300
1500

300
100

OBPA3LIAL

NCTOYHUNK
CBOPA/NONYYEHNAZ

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
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UdP OBPASLA B

CNELUNANTNINPOBAHHOWN

[--47
F-48

F-49
F-50
F-51
F-52
F-53
F-55
F-56
F-57
F-58
F-59
F-61
F-62
F-63
F-64
F-65
F-66
F-67
F-68

KONNEKLAN

FEHO®OHA

HOMEP OBPA3LA B
OBLLE  KONMEKLMN

719

718

696
697
686
694
695
687
729
717
683
716
658
720
699
727
728
732
663
665

NATUHCKOE HA3BAHME
BUAA/TVEPUA

Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.

jFoeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
Foeniculum vulgare Mill.
|Foeniculum vulgare Mill.

®EHXE/Ib O5bIKHOBEHHbIV

PYCCKOE HA3BAHVE
BUAA

(heHxenb 06bIKHOBEHHbIA
(heHxenb 06bIKHOBEHHbI

(heHxenb 06bIKHOBEHHbIN
theHxenNb 06bIKHOBEHHbII
theHxenb 06bIKHOBEHHbII
theHxeNb 06bIKHOBEHHbII
theHxenb 06bIKHOBEHHbII
theHxenb 06bIKHOBEHHbIN
(heHxenb 06bIKHOBEHHbII
(heHxenb 06bIKHOBEHHbIN
(heHxenb 06bIKHOBEHHbII
(heHxenb 06bIKHOBEHHbII
(heHxenb 06bIKHOBEHHbII
(heHxenb 06bIKHOBEHHbII
theHxenb 06bIKHOBEHHbII
theHxenb 06bIKHOBEHHbII
(heHxenb 06bIKHOBEHHbII
theHxenb 06bIKHOBEHHbII
theHxenb 06bIKHOBEHHbIA
theHxenb 06bIKHOBEHHbI

HA3BAHVE / KOA
OBPA3LIA, HA3BAHWE
COPTA

K-60 Cupus
K-61 Cupus

K-18 CLLA

K-86 CLLA

K-127 CLUA

K-9 KaHaga

K-14 Kanapa

K-18177 KaHaga

OceHHWIA KpacaBell, copT
K-32 AjraHuctaH

K-24 AjraHucraH

K-29 AgbraHuncTaH
10120-93

K-71 TyHuc

K-82 KpacHogapckuid Kpaii
K-15 KaHaga x Mepuuiiop
Mepuwnwop x K-127 CLUA
Mepuuiuop x PeHUKe

K28 NHgmnsa x Mepuunwiop

CTPAHA 1 PETVIOH
MNMPONCXOXAEHNA

CUPWUINCKASI APAECKAA
PECMYB/INKA

CUPUINCKAST APABCKAA
PECMYB/INKA

CLUA
CLUA

CLLA
KAHAZA
KAHAZA
KAHAZA
POCCUA
AGTAHUCTAH
AGTAHUCTAH
AGTAHUCTAH
POCCUA
TYHUC
POCCUA
YKPAUHA
YKPAUHA
YKPAVHA
POCCYA

Mepumwop x K737 bonrapusi POCCUA

o

BNONOTMYECKUI  CTATYC

100

100

100
100
100
100
100
300
500
100
300
300
100
100
100
412
412
412
412
412

OBPA3LAL

NCTOYHUK
CBOPA/NONYYEHNA2

40

40

40
40
40
40
40
40
30
40
40
40
40
40
40

WK >XU3HKU3
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Foeniculum vulgare Mill

(heHxeNb 0O6bIKHOBEHHbII

Mepuuwwop x K4 Utanus

POCCKA

Foeniculum vulgare Mill. (beHxenb 0ObIKHOBEHHbI  PereHepaHT P 812-10 POCCUA
Foeniculum vulgare Mill.  deHxenb 06bIKHOBEHHbIN P 604-87 POCCKA
Foeniculum vulgare Mill. ~ deHxenb 06bIKHOBEHHbIA P 549-06 POCCKA
Foeniculum vulgare Mill.  deHxenb 06bIKHOBEHHbIA P 549-08 POCCKA
Foeniculum vulgare Mill. (beHxenb 0ObIKHOBEHHbI P 604-112 POCCUA
Foeniculum vulgare Mill.  ¢eHxenb 06bIKHOBEHHbI P 604-128 POCCKA
Foeniculum vulgare Mill. (heHxenb 0ObIKHOBEHHbI  K-12 UTanus NTANNA
Foeniculum vulgare Mill.  deHxenb 06bIKHOBEHHbIR  K-46 Utanus UTANNA
IF-82 Foeniculum vulgare Mill.  teHxenb 06bIKHOBEHHbI  [omopue, copT BOJTTAPUA
Foeniculum vulgare Mill.  ¢eHxenb 06bIKHOBEHHbI  K-29 Y36ekuctaH Y3BEKNCTAH

MpuMeuaHune: obpasubl F-3 K787 ApreHTuHa, F- 21 K42 ®dpaHums, F- 54 K15 KaHaga, F- 60 K21 AdraHuctaH UCKOYeHbl U3 KONNEeKUUN B CBSA3W C HU3KON 3MMOCTOMKOCTLIO U
BbIMep3aHueM; 06pasubl- pereHepatbl F-70 P 812-5 Kpbim, F- 72 P812-12 KpbiM, F-73 P812-21 KpbiM, F-75 P604-141 KpbIM UCKNHOUYEHbI M3 KONMIEKLMW B CBA3W C H3KOIA
YXM3HECNOCO6HOCTLIO



No
n/m

OECKPUTTOP
HasBaHue/kog 06pasLa, Ha3BaHWe copTa

Bronornyeckuin ctatyc obpasua

IcTouHMK cbopa/nonyyveHus

MPUMEYAHNA

PACLUNDPPOBKA CNCTEMbl KOOANPOBAHWA

*- copTa cenekumn ®IrbYH «HUUNCX KpbiMa», BKNHOUYEHHbIE B PeecTp COpTOB,
[ONyLLIEeHHbIX K BblpallysaHuio B P®
CucTema KoAMpOBaHNA OCHOBaHA Ha TPEX YPOBHAX AeTanusaunu:
100- aukwuii
120-nonyukuii
200- copHakK
300- MeCTHbIA copT
400- cenekLMOHHbIA/ONbITHLIN MaTepuan
410- cenekuMOHHbI MaTepuan
411- cuHTETUNYeCcKas nonynayus
412-rnbpug
413- MaTOYHbI/i MaTepuan/oCHOBHaA nonynauus
414- VHUYXT-NNHUA
415- nonynauus, KoTopasa paclyienndeTcs
416- cenekuMOHHasA NMNHNSA
420- MyTaHT/reHeTU4eCKUil NUCTOUYHUK
421- MyTaHT
422- reHeTUYeCcKas NnHus
423- nonunnong,
500- cenekynoHHbI copT
999- npyroe
CucTema KOAMpPOBaHUSA OCHOBAHa Ha [BYX YPOBHAX AeTannsauuu:
10- aukas cpepa
11- nec
12- 3apocnu KycTapHWKOB
13- nose ¢ TpaBamu
14- nycTbIHA/TYHApPA
15- Bogoem
17- cTenb
18- ropsl
20- chepma nm KynbTypHasa cpefa
21- none
22- NNOA0BbLINA cag
23-npuycagebHblii y4acT 0K
24- naposoe none



25- nacTbuile
26- xpaHunuuie
27- TOK
28-napk
30- pbIHOK MM marasuH
40-MHCTUTYT, ONblTHAaA CTaHUus, NccnefoBaTeNbCKOe yuperK jeHne
41- reH6aHk
50- cemeHoBOAYECKAA KOMMNAHKA
60- cpefia C COPHOW pacTUTENbHOCTbI0, HapyLweHHas 1Mbo pyaepanbHas
61- o60umHa goporu
62- okpaunHa nons
99- npyroe
LLMKA XUN3HK 1- 0gHONE T HWIA
2- ABYNeTHUI
3- MHOroNneTHUI
Tun pasBuTus 1- apoBoi
2- (hbakynbTaTUBHbINA (ABYpYyUKa)
3- 03UMblIiA
4- BECEHHE-0CeHHMWIA
5- KpyrnorognyHbli
MeToa co3aaHus 1- cozganue n nogaep><aHue nonynayuu
2- MaccoBblil 0T60p
3- UHAMBMAYaNbHbIA 0TOOpP
4- rnbpuaunsauus
5- co3gaHune rmbpuaa
6- MHUYXT
7- MyTareHes
8- nonunnoungns
9- apyrve MeTOAbI



